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OUR FUTURE DEPENDS ON THE CLIMATE.OUR FUTURE DEPENDS ON THE CLIMATE.

WHEN THE CLIMATE THRIVES, WE THRIVE.WHEN THE CLIMATE THRIVES, WE THRIVE.

AND WHEN WE FALTER, THE CLIMATE FALTERS.AND WHEN WE FALTER, THE CLIMATE FALTERS.

WE NEED TO STOP FALTER. THE CLIMATE WE NEED TO STOP FALTER. THE CLIMATE 
CHANCES TO EVOLVE POSITIVELY NEEDS CHANCES TO EVOLVE POSITIVELY NEEDS 
SUCCESSFUL SUCCESSFUL GRAND INNOVATIONSGRAND INNOVATIONS AND  AND 
PROGRESSIVE SUSTAINABLE INDUSTRIAL PROGRESSIVE SUSTAINABLE INDUSTRIAL 
CHANGES.CHANGES.

Nitrous oxide represents an equivalent of 6 % of global carbon Nitrous oxide represents an equivalent of 6 % of global carbon 
dioxide emissions, out of this 1 % originates from medical use in the dioxide emissions, out of this 1 % originates from medical use in the 
healthcare industryhealthcare industry1)1). With our patented technology we solve issues . With our patented technology we solve issues 
throughout the chain of distribution, collection and destruction of nitrous throughout the chain of distribution, collection and destruction of nitrous 
oxide in the healthcare industry, securing sustainable use of Noxide in the healthcare industry, securing sustainable use of N22O while O while 
significantly reducing carbon footprint.significantly reducing carbon footprint.

This enables a wider and more accessible use of nitrous oxide. A This enables a wider and more accessible use of nitrous oxide. A 
gas, that used correctly, eases pain and shortens recovery time in a gas, that used correctly, eases pain and shortens recovery time in a 
cost-effective way. It’s a win for patients, healthcare workers and the cost-effective way. It’s a win for patients, healthcare workers and the 
climate.climate.

1)1) Nordic Know-How #1 Nitrous Oxide Destruction (2020) - NCSH. Nordic Know-How #1 Nitrous Oxide Destruction (2020) - NCSH.
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KONCERNENKONCERNEN
Koncernens resultaträkning för perioden januari – december 2024 inkluderar resultat från moderbolaget 
Medclair AB samt dotterbolagen Medclair Sweden AB och Spintso AB (tom 2024-06-24). Jämförelseperioden 
är januari – december 2023.

1 januari – 31 december 2024
 ■ Orderingång uppgick till 62,3 mkr (55,4)

 ■ Nettoomsättningen uppgick till 35,4 mkr (39,9)

 ■ Resultat före avskrivningar och finansiella poster 
2,0 mkr (3,8)

 ■ Resultatet efter skatt uppgick till 1,5 mkr (-2,8)

 ■ Resultat per aktie efter skatt uppgick till 0,02 
kronor (-0,03)

1 oktober – 31 december 2024
 ■ Orderingång uppgick till 22,0 mkr (19,0)

 ■ Nettoomsättningen uppgick till 7,6 mkr (11,9)

 ■ Resultat före avskrivningar och finansiella poster 
2,0 mkr (0,0)

 ■ Resultatet efter skatt uppgick till 0,6 mkr (-1,9)

 ■ Resultat per aktie efter skatt uppgick till 0,01 
kronor (-0,02)
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER FJÄRDE VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER FJÄRDE 
KVARTALETKVARTALET
■ Medclair har erhållit en order värd ca 14,5 mkr 

från en kund inom återvinningssektorn gällande 
en lösning för hantering av lustgasflaskor. 
Ordern är villkorad av kundens slutgiltiga avtal 
med berörda myndigheter. Leverans beräknas 
ske under första halvåret 2025.

■ Sysav, Sydskånes avfallsaktiebolag, köper 
Medclairs system för klimatvänlig hantering av 
lustgasflaskor. Ordern till Sysav är Medclairs 
första återvinningsorder i Sverige.  

■ Medclair expanderar till Italien. Medclair 
expanderar till Italiern. Ett av Italiens mest 
framstående barnsjukhus, Papa Giovanni 
XXIII-sjukhuset i Bergamo, har tagit initiativ till 
att börja använda lustgas i sin verksamhet och 
vände sig till Medclair för hjälp.

■ Medclair tecknar avtal med ARAS Medical 
Devices & Equipment Co. Ltd som är en av de 
största leverantörerna av medicinsk gasutrust-
ning i Förenade Arabemiraten (UAE).

■ Medclair tecknar distributörsavtal i USA. 
Medclair har tecknat ett partnerskap med Apex 
Medical Gas Systems, som nu blir officiell 
distributör för den amerikanska marknaden.

■ Medclair har mottagit sin första order från den 
tyska återvinningsmarknaden, med en maskin 
och option på två till. Leveransen planeras till 
Q4 2024. Ordervärde 1.1 mkr.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RAPPORT-VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RAPPORT-
PERIODENS UTGÅNGPERIODENS UTGÅNG
■ Genombrott på den Tyska marknaden.  

Nippon Gases Deutschland GmbH, ett ledan-
de gasbolag i Tyskland, har lagt en order på 
6 st mobila lustgasdestruktorer (MDU). Ordern 
uppgår till ett värde av 1,8 mkr.

■ Återvinningsbolaget Renova, västsveriges 
ledande aktör inom avfall och återvinning, har 
publicerat en frivillig förhandsinsyn kring sin 
intention att införskaffa en anläggning för att 
hantera lustgasflaskor från Medclair.

■ Region Hovestaden i Danmark beställer fler 
lustgasdestruktorer från Medclair. Regionen har 
aviserat en beställning på tre nya centrala de-
struktionsanläggningar till ett värde av 10 mkr. 

■ Medclair har inlett en utbildningskampanj 
för tandläkare i USA och Kanada för att öka 
medvetenheten om effektiv hantering av lustgas. 
Som en del av denna kampanj har Medclairs 
teknologi omnämnts i tandläkarindustrins ledan-
de branschtidning, The Compendium Journal.

■ Ett ledande tyskt gasbolag har beställt 6 mobila 
lustgasdestruktorer. Beställningen markerar 
startskottet för ett nytt samarbete i landet. 
Gasbolaget har under senare tid genom aktiv 
bearbetning ökat användningen av lustgas 
i Tyskland och väljer att samarbeta med 
Medclair för att erbjuda sina kunder säkra och 
hållbara lösningar.
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VD har ordet

Trots en blygsam ökning av nettoomsättningen kan vi konstatera att Q4 har varit 
mycket händelserikt med framför allt en god orderingång. Under helåret ökade 
nettoomsättningen med 1 procent och uppgick till 31 mkr (exklusive fd dotterbo-
laget Spintso AB) medan orderingången ökade med närmare 26% procent för att 
uppgå till 58 mkr (exklusive Spintso). Tilläggas kan att orderingången under det 
fjärde kvartalet översteg den mycket höga orderingången under Q4 2023 med 
29%. 

Genom avyttringen av Spintso är Medclair ett 
renodlat green-tech bolag. Vi erbjuder våra kunder 
en kraftig reduktion av CO2e utsläpp. Under 2024 
har Medclairs teknik gett våra kunder kapacitet att 
eliminera 84 000 ton CO2e. Vi ser en stark ökning 
i debatten om lustgasens problem, både vad gäller 
arbetsmiljö och dess stora klimatpåverkan. Trots 
baksidorna är lustgasen ett väsentligt verktyg i flera 
länders sjukvård och tack vare Medclairs lösningar 
kan lustgasens förträffliga egenskaper fortsatt använ-
das. Regleringar driver efterfrågan på bolagets pro-
dukter och tjänster. Den affärsplan vi följt de senaste 
åren har tjänat oss väl. Inför 2025 ser vi att tiden 
är mogen för en uppdaterad affärsplan med större 
fokus på att driva försäljning, en plan med tydligt 
fokus på att öka bolagets tillväxttakt. Under 2025 
kommer vi öka takten i att stärka vårt varumärke och 
sprida kännedomen om Medclairs erbjudande.

En stor del av vår affärsplan utgår från en analys där 
vi ser störst framtida tillväxt i tre viktiga länder, USA, 
Frankrike och UK. Dessa marknader tillsammans 
representerar en stor potential sett till den utbredda 
användningen av lustgas, detta kombinerat med en 
kraftig ökning av medvetenheten och regleringar 
kring arbetsmiljö och klimatproblem gör länderna 
ytterst intressanta.

I USA strävar vi efter att nå ut bredare och knyter till 
oss viktiga opinionsbildare. På den franska mark-
naden har vi ökat vår närvaro genom samarbete 
med flera viktiga aktörer och har pågående proces-
ser med ett stort antal sjukhus. Arbetet i UK fortgår 
med att expandera vår affär. Vår partner 

BeaconMedaes har arbetat upp en mycket stor 
offertstock gällande centrala installationer. Vi förvän-
tar oss att få välkomna ett flertal sjukhus som nya 
kunder under 2025. Förutom våra fokusmarknader 
har vi under Q4 gjort stora framsteg i förenade 
Arabemiraten, Singapore och Danmark. En viktig 
insikt från dessa länder som vi tar med till framtida ut-
veckling av Medclair är vikten av att arbeta närmare 
slutkund för att på så sätt säkerställa att investeringar 
i Medclairs teknik prioriteras. Ett konkret resultat 
av vårt ändrade arbetssätt är orderboken och 
planerade leveranser.  Under Q4 har affärer med 
ett leveransvärde av 25 mkr bokats för kommande 
verksamhetsår.

Tilläggas kan att orderingången 
under det fjärde kvartalet 

översteg den mycket höga 
orderingången under Q4 2023 

med 29 %

”

Inom återvinningssegmentet har vi gjort stora fram-
steg, dels i form av fler affärer men även genom en 
spännande offertstock där vi förväntar oss ett gott 
utfall under 2025. Vi har rekryterat en säljansvarig 
för segmentet och ser fram emot en stark framtida 
utveckling.
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Man kan helt enkelt inte 
släppa ut lustgas obehanglat 
vilket tydliggör vinsten med att 

investera i våra lösningar

”
Återvinningssegmentet ger oss en intressant inblick i 
framtiden. Många aktörer agerar under de harmon-
iserade klimatregler som införts inom EU och i andra 
delar av världen. Man kan helt enkelt inte släppa ut 
lustgas obehandlat vilket tydliggör vinsten med att 
investera i våra lösningar.

Inom produktutveckling har vår kollektor använts i 
skarp drift hos en tandläkare med gott utfall. Under 
året kommer de första leveranserna ske samtidigt 
som vi expanderar erbjudandet till fler vårdformer. 
Intresset från såväl slutkunder som partners är stort. 
Produkten är viktig då den sluter cirkeln i form av att 
alla användare kan få access till klimatsmart hanter-
ing av lustgas. Marknaden för lösningen är mycket 
stor, dels i form av tandläkare med relativt låg 
användning av lustgas, men även för behandlingar 

i hemmiljö, något som är vanligt i Frankrike. Slutligen 
är intresset stort från akutvård på fältet och ett projekt 
pågår med en ambulansorganisation i UK.

Jag ser med tillförsikt fram emot 2025, vi kommer 
stärka vår organisation inom sälj och marknad och i 
takt med ökade intäkter öka vårt fokus på marknads-
föring. Vi har en efterfrågad lösning för användare 
av lustgas och effekten av redan beslutade framtida 
regleringar driver vår expansion. Lustgasens position 
i många marknader är unik, den kan inte ersättas av 
något annat utan att medföra en väsentligt högre 
kostnad. Vi har med framgång expanderat utanför 
vårdsektorn till återvinningsbranschen och ser flera 
intressanta möjligheter i andra branscher. Våra 
insikter från de senaste 4 åren har gett oss en bra 
grund att expandera vår verksamhet på. Vår utveck-
lingsportfölj innehåller flera spännande innovationer 
som kommer att vara viktiga för Medclairs långsikti-
ga framtid. I skrivande stund har Medclair levererat 
c.a 350 installationer. Enbart i våra fokusmarknader 
finns det en potential att leverera över 250 000 in-
stallationer - vi är på en resa mot ett väsentligt större 
bolag än dagens Medclair.

Jonas Lundh
VD
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INNOVATIV PRODUKTPORTFÖLJ SOM LEVER UPP TILL FRAMTIDA REGLERINGARINNOVATIV PRODUKTPORTFÖLJ SOM LEVER UPP TILL FRAMTIDA REGLERINGAR
Nyhetsflödet under 2024 har liksom föregående år satt ljuset på klimatförändringarnas skadeverkningar. Det står 
nu klart för alla att omställningen till ”net zero” är en av mänsklighetens viktigaste utmaningar. EU:s beslut om mer 
aggressiva mål såsom att minska utsläppen med 55 procent till 2030 och uppnå klimatneutralitet till 2050 visar 
på en betydande ambitionsökning. Detta är något som Medclair kommer att kunna dra nytta av i samarbetet 
med sina partners, eftersom Medclairs teknologiska lösningar bidrar till att minska utsläppen och främja hållbar-
hetsarbetet för både partners och inom sjukvårdssektorn. I samarbete med Medclair kan partners och sjukvården 
visa på att de minskar utsläppen för att nå klimatmålen.

SVT:s granskning av Klimatklivet, regeringens huvudsakliga klimatinitiativ, avslöjade att bara en liten andel av 
stödet går till de mest klimateffektiva projekten, trots att Naturvårdsverkets studier visar att projekt som minskar 
utsläpp av skadliga gaser, som lustgas, ger mest klimatnytta per investerad krona. Följaktligen bör mer stöd riktas 
mot dessa projekt.

Medclair har genom fortsatta framsteg inom segmentet återvinning visat att bolagets lösningar kan anpassas för 
kunder utanför sjukvården. Under 2024 har ett flertal leveranser utförts och intresset från branschen är stort.

UTSIKTER FÖR KONCERNENUTSIKTER FÖR KONCERNEN
Medclair har etablerat sig i ett flertal marknader med 
en bred kundbas. Under senare tid har bolagets erb-
judande vidgats utanför sjukvårdssektorn till att även 
omfatta återvinning. Lustgasen är starkt etablerad, 
substansen finns listad av WHO som en “Essential 
Medicine” och tack vare Medclairs teknik kan den 
betydande klimatrisken avsevärt reduceras.

Medclairs patenterade teknik är lättillgänglig för nya 
kunder och kan enkelt anpassas till lokala förutsättning-
ar, något som medför skalbarhet vid internationell ex-
pansion. Den totala globala marknaden för Medclairs 
lösningar är avsevärd, och bolagets intäkter motsvarar 
idag endast en bråkdel av det totala värdet. Bolagets 
produkter är efterfrågade och tack vare framåtblick-
ande utvecklingsarbete säkerställs även framtida 
efterfrågan

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORERRISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER
 ■ Inom koncernen finns ett antal viktiga patent. Det 

medför en risk att aktörer gör intrång vilket kan 
innebära långa och kostsamma tvister.

 ■ Det osäkra omvärldsläget kan medföra risker 
relaterade till råvaruförsörjning, priser för inköp, 
valutaförluster samt försäljning.

 ■ Oönskad personalomsättning kan medföra störn-
ingar i planerade aktiviteter.

 ■ Vid störningar i produktion hos leverantörer, 
förseningar eller bristande leverans kan bolaget 
påverkas negativt.
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Resultat och finansiell ställning

1) Jämförelsetalen för perioden är inklusive f.d. dotterbolaget Spintso AB.
2) Orderingång, nettoomsättning och resultat för året är inklusive dotterbolaget Spintso AB fram till det  
 såldes 25 juni 2024. Resultatet från försäljningen av aktierna i dotterbolaget Spintso uppgick till 5,4  
 Mkr. Jämförelsetalen för rapportperioden är inklusive f.d. dotterbolaget Spintso AB.

KONCERNENKONCERNEN1)1)

Koncernens resultaträkning för perioden oktober – 
december 2024 inkluderar resultat från moderbolaget 
Medclair Sweden AB samt dotterbolagen Medclair 
Sweden AB och Spintso AB. Jämförelseperioden är 
oktober – december 2023.

Orderingång2)

Under det fjärde kvartalet uppgick orderingången till 
22,0 mkr, att jämföra med 19,0 mkr året innan. Den 
marknad som Medclair riktar sig mot kännetecknas av 
långa cykler från offert till leverans, vilket medför att 
bolaget arbetar för att säkerställa en växande offert-
stock för långsiktiga intäkter. 

Orderingången för helåret uppgick till 62,3 mkr 
(55,4). 

Intäkter och resultat2)

Nettoomsättningen under det fjärde kvartalet uppgick 
till 7,6 mkr (11,9). Medclair bedömer att det finns en 
god underliggande efterfrågan på de produkter och 
lösningar som finns i bolagets portfölj. 

Resultat före avskrivningar och finansiella poster up-
pgick till 2,0 mkr (0,0) i fjärde kvartalet. Resultat efter 
skatt uppgick till 0,6 mkr (-1,9) och resultat per aktie 
uppgick till 0,01 kr (-0,02). 

Nettoomsättningen för helåret 2024 uppgick till 35,4 
mkr (39,9). Resultat före avskrivningar och finansiella 
poster uppgick till 2,0 mkr (3,8). Resultat efter skatt up-
pgick till 1,5 mkr (-2,8) och resultat per aktie uppgick 
till 0,02 kronor (-0,03). 

Investeringar och avskrivningar2)

Koncernens investeringar i materiella och immateriella 
anläggningstillgångar under kvartalet uppgick till 2,1 
mkr (2,9) och är kopplade till kostnader relaterade till 

utveckling av nya produkter. 

Koncernens investeringar i materiella och immateriella 
anläggningstillgångar för helåret 2024 uppgick till 6,2 
mkr (5,5).

Tillgångar1)

Koncernens anläggningstillgångar uppgick per 31 
december 2024 till 40,4 mkr (40,6). Cirka 21,2 
mkr (24,9) utgörs av goodwill hänförligt till förvärvet 
Medclair Sweden AB. Övriga immateriella tillgångar 
består av balanserade utvecklingsutgifter om 10,2 mkr 
(9,2) och patent relaterade till produktutveckling om 
1,7 mkr (1,5).

Koncernens omsättningstillgångar exklusive kassa 
uppgick till 20,1 mkr (14,8).

Eget kapital1)

Vid ingången av räkenskapsåret uppgick koncernens 
eget kapital till 50,0 mkr (52,7) och vid utgången 
uppgick bolagets eget kapital till 51,2 mkr (50,0) och 
soliditeten uppgick till 81 procent (85). Aktiekapitalet 
var vid det senaste årsskiftet 8 249 206 kr, fördelat på 
82 492 057 aktier, envar med ett kvotvärde om 0,10 
kr. 

Kassaflöde och finansiell ställning 
Kassaflödet från den löpande verksamheten före 
förändring av rörelsekapital uppgick till i kvartalet 1,9 
mkr (-0,6) och efter förändring av rörelsekapital till 
1,6 mkr (4,9). Kvartalets kassaflöde var 0,7 mkr (1,9). 
Likvida medel var vid periodens slut 2,6 mkr (3,2). De 
kortfristiga skulderna uppgick till 11,9 mkr (8,7). 
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MODERBOLAGETMODERBOLAGET
Rörelseresultat uppgick till -2,6 mkr (-3,6). Årets re-
sultat uppgick till 2,9 mkr (-2,4). Bolagets soliditet up-
pgick till 99% (96%). Bolagets likvida medel uppgick 
vid årets slut till 2,2 mkr (0,4).

NOTERANOTERA  
Denna information är sådan som Medclair AB är 
skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknads- och 
missbruksförordning och lagen om värdepappersmark-
naden. Informationen lämnades, genom VDs försorg, 
för offentliggörande den 28 februari 2025 kl 08:00.

Kommunikén har inte varit föremål för granskning av 
bolagets revisorer. 

Stockholm 28 februari 2025 

Medclair AB
Jonas Lunch, VD

För ytterligare information vänligen kontakta:
Jonas Lundh, VD, Medclair AB, Tfn: 076 – 193 90 90, 
jonas.lundh@medclair.com
 

REDOVISNINGSPRINCIPER REDOVISNINGSPRINCIPER 
Denna rapport har upprättats i enlighet med 
Årsredovisningslagen (ÅRL) och BFNAR 2012:1 (K3). 
Tillämpade redovisningsprinciper är desamma som i 
senaste årsredovisningen.

KOMMANDE RAPPORTTILLFÄLLEN

Delårsrapport Q1 2025      8 maj 2025
Delårsrapport Q2 2025      21 augusti 2025
Delårsrapport Q3 2025      6 november 2025



Medclairs bidrag till den globala 
klimatnyttan

~405 000~405 000
TON TON eeCOCO22

...VILKET MOTSVARAR UTSLÄPPEN FRÅN ...VILKET MOTSVARAR UTSLÄPPEN FRÅN 

~94 500~94 500
BENSINDRIVNA BILAR  SOM KÖRS UNDER ETT ÅRBENSINDRIVNA BILAR  SOM KÖRS UNDER ETT ÅR

...ELLER UTSLÄPPEN FRÅN...ELLER UTSLÄPPEN FRÅN

~204 000~204 000
TON FÖRBRÄNNING AV KOLTON FÖRBRÄNNING AV KOL
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KONCERNENS RESULTATRÄKNINGKONCERNENS RESULTATRÄKNING

Tkr

OKT–DEC
2024

3 MÅN

OKT–DEC
2023

3 MÅN

JAN–DEC
2024

12 MÅN

JAN–DEC
2023

12 MÅN

Nettoomsättning 7 588 11 925 35 382 39 853

Aktiverat eget arbete för räkning 1 005 517 3 746 2 566

Övriga rörelseintäkter 213 201 764 899

Handelsvaror -1 889 -5 569 -13 580 -17 657

Övriga externa kostnader -2 380 -4 116 -12 682 -11 682

Personalkostnader -2 550 -2 924 -11 630 -10 225

Resultat före avskrivningar och
finansiella poster 1 987 34 2 000 3 754

Avskrivningar och nedskrivningar 
av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar

-1 230 -1 472 -5 278 -5 535

Övriga rörelsekostnader -151 -442 -566 -833

Rörelseresultat 606 -1 880 -3 844 -2 614

Finansiella poster -25 -93 5 382 -161

Skatt - -10 - -10

Periodens resultat 581 -1 983 1 538 -2 785
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KONCERNENS BALANSRÄKNINGKONCERNENS BALANSRÄKNING

Tkr
31 DEC

2024
31 DEC

2023

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 33 104 35 562

Materiella anläggningstillgångar 6 268 5 017

Finansiella anläggningstillgångar 1 055 -

Summa anläggningstillgångar 40 427 40 579

Omsättningstillgångar

Varulager mm 7 653 8 727

Kundfordringar 3 764 5 115

Aktuella skattefordringar - 88

Övriga fordringar 3 452 558

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 5 251 378

Kassa och bank 2 583 3 201

Summa omsättningstillgångar 22 703 18 067

SUMMA TILLGÅNGAR 63 130 58 646

Eget kapital 51 236 49 954

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut - 390

Förskott från kunder - 14

Leverantörsskulder 7 347 2 877

Skatteskulder - 40

Övriga skulder 880 1 578

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 3 667 3 793

Summa kortfristiga skulder 11 894 8 692

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 63 130 58 646
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KONCERNENS EGET KAPITAL KONCERNENS EGET KAPITAL 

Tkr
31 DEC

2024
31 DEC

2023

Förändring eget kapital

Ingående eget kapital 49 954 52 739

Förändring i koncernens sammansättning -256 -

Periodens resultat 1 538 -2 785

Summa eget kapital 51 236 49 954

KONCERNENS KASSAFLÖDEKONCERNENS KASSAFLÖDE

Tkr

OKT–DEC
2024

3 MÅN

OKT–DEC
2023

3 MÅN

JAN–DEC
2024

12 MÅN

JAN–DEC
2023

12 MÅN

Resultat efter finansiella poster 581 -1 983 1 538 -2 785

Ej kassaflödespåverkande poster 1 304 1 374 1 160 5 530

Kassaflöde före förändringar av 
rörelsekapital 1 885 -609 2 698 2 745

Förändring rörelsekapital -271 5 479 530 2 516

Kassaflöde från den löpande 
verksamheten 1 614 4 870 3 228 5 261

Investeringsverksamheten - 941 -2 871 -3 456 -5 454

 

Finansieringsverksamheten - -124 -390 -494

 

Summa kassaflöde 673 1 875 -618 -687

 

Likvida medel vid periodens början 1 910 1 326 3 201 3 888

Likvida medel vid periodens slut 2 583 3 201 2 583 3 201
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MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNINGMODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

Tkr

OKT–DEC
2024

3 MÅN

OKT–DEC
2023

3 MÅN

JAN–DEC
2024

12 MÅN

JAN–DEC
2023

12 MÅN

Övriga rörelseintäkter 48 13 78 301 

Övriga externa kostnader -234 -866 -2 230 -3 441

Personalkostnader -107 -55 -462 -427

Resultat före avskrivningar och finansiella 
poster -293 -908 -2 614 -3 567

Övriga rörelsekostnader - - - -

Rörelseresultat -293 -908 -2 614 -3 567

Finansiella poster 143 -14 5 559 42

Erhållet koncernbidrag - 1 127 - 1 127

Skatt - - - -

Periodens resultat -150 205 2 945 -2 398
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNINGMODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

Tkr
31 DEC

2024
31 DEC

2023

Anläggningstillgångar

Andelar i dotterföretag 46 504 47 029

Finansiella anläggningstillgångar 1 055 -

Summa anläggningstillgångar 47 559 47 029

Omsättningstillgångar

Fordringar koncernföretag 15 117 18 751

Övriga fordringar 2 367 75

Upplupna intäkter och förutbetalda kostnader - -

Kassa och bank 2 239 364

Summa omsättningstillgångar 19 723 19 190

SUMMA TILLGÅNGAR 67 282 66 219

Eget kapital 66 682 63 737

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut - 390

Leverantörsskulder - 727

Skatteskulder - 22

Övriga skulder 22 23

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 578 1 320

Summa kortfristiga skulder 600 2 482

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 67 282 66 219
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MODERBOLAGETS EGET KAPITAL MODERBOLAGETS EGET KAPITAL 

Tkr
31 DEC

2024
31 DEC

2023

Förändring eget kapital

Ingående eget kapital 63 737 66 135

Periodens resultat 2 945 -2 398

Summa eget kapital 66 682 63 737

MODERBOLAGETS KASSAFLÖDEMODERBOLAGETS KASSAFLÖDE

Tkr

OKT–DEC
2024

3 MÅN

OKT–DEC
2023

3 MÅN

JAN–DEC
2024

12 MÅN

JAN–DEC
2023

12 MÅN

Resultat efter finansiella poster -150 -922 2 945 -3 525

Ej kassaflödespåverkande poster 9 67 -5 497 54

Kassaflöde före förändringar av 
rörelsekapital -141 -855 -2 552 -3 471

Förändring rörelsekapital -572 8 2 114 2 812

Kassaflöde från den löpande 
verksamheten -713 -847 -438 -659

Investeringsverksamheten 1 138 - 2 703 -

 

Finansieringsverksamheten - 1 004 -390 634

 

Summa kassaflöde 425 157 1 875 -25

 

Likvida medel vid periodens början 1 814 207 364 389

Likvida medel vid periodens slut 2 239 364 2 239 364
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Care for future
We care for the patients. 

For the care workers.
And for the nature.

We are here to evolve 
the healthcare industry to 

significantly reduce the carbon 
footprint for a living future. 
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www.medclair.com
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https://www.linkedin.com/company/medclair/?lipi=urn%3Ali%3Apage%3Ad_flagship3_search_srp_companies%3BlV3cE1x1S7WE%2FGPJiSHhfQ%3D%3D
https://www.facebook.com/medclairAB
https://twitter.com/medclair1
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https://vimeo.com/medclair

